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105 §
Kauppatorin ja Lyypekinlaiturin pysäköintijärjestelyt sekä Biennaa-
lin liikennejärjestelyt Lyypekinlaiturin ympäristössä

HEL 2019-010555 T 08 01 03

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan Kauppato-
rin ja Lyypekinlaiturin pysäköintijärjestelyt piirustuksen 7009 mukaisesti 
siihen asti, kunnes Biennaalin aikaiset liikennejärjestelyt Lyypekinlaitu-
rilla toteutetaan piirustuksen 7010 mukaisesti.

Päätöksen perustelut

Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi 5.6.2018 Kauppatorin ja Lyype-
kinlaiturin pysäköintikokeilun. Pysäköintikokeilu päättyi 31.10.2019. 
Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi 13.12.2016 Kauppatorin alu-
een suunnitteluperiaatteet. Yhtenä suunnitteluperiaatteena on, että to-
rin ydinalueilta poistetaan niille soveltumattomat toiminnot, kuten auto-
jen pysäköinti. Kauppatorin pysäköinti on tämän suunnitteluperiaatteen 
pohjalta esitetty lähemmäksi Pohjoisesplanadia.

Kesän 2017, 2018 ja 2019 aikana on tehty pysäköinti- ja oleskelutila-
tutkimus. Pysäköintipaikkojen käyttöaste ennen pysäköintipaikkojen 
vähentämistä Keisariluodonlaiturilla vaihteli päivän aikana 51 % - 88 % 
välillä. Paikkojen vähentämisen jälkeen vuonna 2018 käyttöaste vaihteli 
72 % - 100 % ja vuonna 2019 95 % - 113 %. Pysäköintipaikkojen tarve 
on osittain ylittänyt paikkamäärän, jonka vuoksi Kauppatorille on lisätty 
3 asiointipysäköintipaikkaa ja yksi invalidien pysäköintipaikka (asiointi-
pysäköintipaikkoja 27 kpl ja 1 invalidien pysäköintipaikka). Pysäköinti-
paikoilta vapautuneen alueen (Keisariluodonlaituri) käyttöä on lisätty ja 
sinne tuodut penkit sekä lavarakenteet ovat olleet hyvin käytössä.

Pysäköintikokeilun ja Biennaalin järjestelyjen väliseksi ajaksi pysäköin-
tijärjestelyt Kauppatorilla ja Lyypekinlaiturilla säilytetään kokeilun mu-
kaisena (piirustus 7009). Pysäköintipaikkojen käyttöaste on kokeilun 
aikana osoittanut, ettei paikkojen vähentämisestä ole ollut merkittävää 
haittaa.

Helsingissä järjestetään Biennaali Vallisaaressa vuonna 2020. Kulje-
tukset saareen lähtevät Lyypekinlaiturilta, jonne rakennetaan paviljonki 
palvelemaan näyttelyssä kävijöitä. Biennaalin järjestelyt edellyttävät 
pysäköinnin poistamista ja pyörätien siirtämistä Lyypekinlaiturilta. 
Kauppatorin pysäköintijärjestelyjä muutetaan vastaamaan tulevan 
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asemakaavan suunnitteluperiaatteita. Myös alueen suojatiejärjestelyjä 
muutetaan vastaamaan uutta järjestelyä (Etelärannasta poistetaan 
kaksi suojatietä ja Pohjoisesplanadilta yksi suojatie).

Kustannusennuste

Rakennukset ja yleiset alueet, Rakennuttaminen 25 000 euroa

Toimivalta

Helsingin kaupungin hallintosäännössä (16 luku 6 § kohta 1) on liiken-
ne- ja katusuunnittelupäällikön toimivallassa päättää katu- ja muulle 
yleiselle liikenteelle tarkoitetulla alueella merkitykseltään vähäisistä yk-
sittäisistä liikennejärjestelyistä.

Lisätiedot
Pekka Nikulainen, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37122

pekka.nikulainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Piirustus 7009
2 Piirustus 7010

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Toimeksi- ja tiedoksiannot

Toimeksiannot:
Rakennukset ja yleiset alueet/Rakennuttaminen/Tomi Laine
Tiedoksiannot:
Palvelut ja luvat/Pysäköinninvalvonta ja pysäköintipalvelut/Kaija Kossila
Rakennukset ja yleiset alueet/ Tilapalvelut /Tukkutori/ Elina Siltanen



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (5)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Liikenne- ja katusuunnittelu 01.11.2019

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58214 Kansakoulukatu 1 A 09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 10 Faksi Alv.nro
kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 105 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.11.2019.


